PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT.19ª GP Nº 0123/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXII do artigo 22 do Regimento Interno,
e tendo em vista o contido no ATO TRT 19ª GP Nº 0147/2003, de
18.12.2003,

  R E S O L V E

DISPENSAR a servidora SILVANY MARIA MENDES PIRES,
Técnico Judiciário, da função comissionada de Colaborador II -
Estoque, código TRT 19ª FC-02, que funciona no Setor de Estoques
da 2ª Vara do Trabalho desta Capital, com efeitos a partir de
06.02.2004.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 04 de fevereiro de 2004.

    SEVERINO RODRIGUES

         Juiz Presidente